PRIJAVIM.SE
CX Nova Gorica mebloJOGI 2019-2020 - zimska liga

Panoga:Ciklokros, datum:27.10.2019

CLANI (LICENCE ELITE IN U23)-M

Posto Gareggiatore Sesso

1 STAJNAR Mihael Uomini CLANI (Licence ELITE in U23) CALCIT BIKE TEAM

2

3

JENKO Robi

AVBEL) Blaz

DEBEVEC Blaz

RAVBAR Jan

STAREJSI MLADINCI-M

Posto

1 KRANJEC MATIC Zagar Uomini STAREJSI MLADINCI

2

3

MLAJSI MLADINCI-M

Posto

Gareggiatore

KRALJ Fabijan
ZLE Blaz
SLUGA Matevz

MACEK Matic

JEROMEL Vid

KOVAC Stefan

Gareggiatore
RUS Jure
KAVCIC Jernej
SKOK Marcel
PETEK AljaZ
LESNIK Jan
GLADEK Marcel

GREGORCIC Natan

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria

Categoria

STAREJSI MLADINCI
STAREJSI MLADINCI
STAREJSI MLADINCI
STAREJSI MLADINCI
STAREJSI MLADINCI

STAREJSI MLADINCI

Categoria
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI
MLAJSI MLADINCI

MLAJSI MLADINCI

Club

Uomini CLANI (Licence ELITE in U23) Ljubljana Migimigi
ZUPANCIC Peter Uomini CLANI (Licence ELITE in U23) CALCIT BIKE TEAM
Uomini CLANI (Licence ELITE in U23) Ljubljana Gusto Santic

Uomini CLANI (Licence ELITE in U23) KK ADRIA MOBIL

Club

KK PANTAL

KK KRAN]J

KK KRAN]J

Club

MBK CRNI VRH

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK KRAN]
KK KRAN]
MBK CRNI VRH

Ljubljana Migimigi

CALCIT BIKE TEAM

KK ADRIA MOBIL

PERUTNINA PTUJ

Licenca

_empty_St. krogov Cas Zaostanek Vrsta kolesa

100 175 644 58

Uomini CLANI (Licence ELITE in U23) Meblojogi PRO- CONCRETE 10006686718

100 175 634 48

10008745037

100 175 623 37

100 176 291 26

Licenca

CALCIT BIKE TEAM 100 175 545 56

100 620 112 72

100 176 228 60

10077873402

100 176 207 39

100 175 806 26

100176 089 18

Licenca

100 175 828 48

100176 136 65

100 176 536 77

100 176 030 56

100 514 092 73

100175 888 11

10050151812

18

17

18

17

18

17

18

_empty_ St. krogov  Cas

16

16

15

16

15

15

16

20

30

19

24

21

19

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

9

9

_empty_ St. krogov

53:02.0 00:00:00

55:43.4 00:00:00

55:54.1 00:00:00

50:27.4 +1 Giro

51:32.6 +1 Giro

52:53.3 +1 Giro

Cas
35:14.6 00:00:00
36:12.4 00:00:00
36:27.6 00:00:00
38:50.8 00:00:00
39:54.0 00:00:00
39:57.6 00:00:00

34:23.0 +1 Giro

29:25.9 00:00:00
30:16.2 00:00:00
30:39.2 00:00:00
32:18.5 00:00:00
32:22.5 00:00:00
32:59.3 00:00:00

33:15.4 00:00:00

CX

CcX

CX

CcX

CcX

CcX

Zaostanek Vrsta kolesa

CcX

CcX

CcX

MTB

CcX

CcX

CcX

Zaostanek Vrsta kolesa

CX

MTB

CX

CX

CX

CX

CX
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Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club

8 FLAJS Maj Uomini MLAJSI MLADINCI KK KRAN]J

9 BOZNAR ENEJ Prosen Uomini MLAJSI MLADINCI KK KRAN]

Licenca
100 176 151 80

100 176 152 81

15

15

_empty_St. krogov  Cas

Zaostanek Vrsta kolesa

5 33:31.9 00:00:00 CX

4 29:22.0 +1 Giro CX

ZENSKE-Z
Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca _empty_ St. krogov  Cas  Zaostanek Vrsta kolesa
1 ZAKEL) Tanja Donne ZENSKE  UNIOR DEVINCI FACTORY ... 100 046 044 50 6 39:41.9 00:00:00 CX
2 KUNTARIC IRENA Zibert Donne ZENSKE 40 41:32.4 +2Giri  MTB
MLADINKE-Z
Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca _empty_ St.krogov Cas  Zaostanek Vrsta kolesa
1 KRANJEC HANA Zagar  Donne MLADINKE CALCIT BIKE TEAM 100 175 544 55 15 4 27:11.7  +1 Giro CX
DEKLICE-Z
Posto Gareggiatore Sesso  Categoria Club Licenca St. krogov Cas Zaostanek  Vrsta kolesa
1 JEROMEL Hana Donne DEKLICE PERUTNINA PTU) 100 500 14190 12 4 35:47.8 +1 Giro MTB
DECKI A-M
Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca _empty_ St. krogov  Cas Zaostanek Vrsta kolesa
1 VALJAVEC Erazem Uomini Decki A KK KRAN] 100 176 205 37 14 5 33:46.4 00:00:00 CcX
2 KOVAC Pij Uomini Decki A IZVIR VIPAVA 100 738 671 00 14 5 35:50.2 00:00:00 CcX
3 ROZIC MIHA Gadper  Uomini Decki A KK KRAN] 100 967 970 88 14 5 37:07.4 00:00:00 CcX
4 ZAJC Matevz Uomini Decki A Ljubljana Migimigi 100 492 546 61 14 4 30:52.3  +1 Giro MTB
5  SOKLIC Maj Uomini Decki A KK KRAN] 100 922 853 76 14 4 32:09.9 +1 Giro MTB

DECKI B-M
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Posto Gareggiatore Sesso  Categoria Club _empty_ St. krogov  Cas Zaostanek  Vrsta kolesa

1 FURLAN JURE Nerad Uomini  Decki B 13 4 34:22.1 +1 Giro MTB
2 KAUCIC Gal Uomini  Decki B KK TROPOVCI 100 971 346 69 13 4 35:44.2 +1 Giro MTB
3 KOREN Marko Uomini  Decki B KK TROPOVCI 100 888 066 15 13 4 36:33.1 +1 Giro MTB
4 POLANSCEK Matic Uomini  Decki B KK TROPOVCI 100 888 005 51 13 4 37:20.2 +1 Giro MTB
DECKI C-M

Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca _empty_ St.krogov  Cas  Zaostanek Vrsta kolesa
1 KUNTARIC VANJA Zibert Uomini Decki C Ljubljana Migimigi 10090859173 12 4 34:23.7 +1 Giro MTB
2 FURLAN JAKA Nerad Uomini Decki C 10 4 40:02.0 +1Giro CX

AMATER]I IN MASTERS DO 34 LET-M

Posto Gareggiatore  Sesso Categoria Club Licenca _empty_St. krogov  Cas  Zaostanek Vrsta kolesa
1 KRAVOS Matej  Uomini AMATER]I in MASTERS do 34 let TUS T.E.A.M. 10017577895 32 9 53:51.8 00:00:00 CX
2 FERENCAK Kristos Uomini AMATER]I in MASTERS do 34 let 33 8 55:48.5 +1 Giro CX

0 ERJAVEC Simon  Uomini AMATER]I in MASTERS do 34 let CALCIT BIKE TEAM 100 146 926 52 24  00:00:00 00:00:00 CX

MASTERS OD 35 - 44 LET-M

Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca _empty_ St. krogov Cas  Zaostanek Vrsta kolesa
1 DAKSKOBLER Matej Uomini MASTERS od 35 - 44 let KK PANTAL 100 175 99 117 44 8 50:23.7 +1 Giro CX
2 NERAD Primoz Uomini MASTERS od 35 - 44 let 42 8 56:38.3 +1 Giro CX
3 FERJANCIC Bostjan  Uomini MASTERS od 35 - 44 let  1ZVIR VIPAVA 100 512 661 00 42 7 46:36.6 00:00:00 CX
4 CEH Bor Uomini MASTERS od 35 - 44 let  PICIBICI 100175 891 14 36 7 55:29.8 42 Giri CX

MASTERS OD 45 - 54 LET-M

Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca _empty_St. krogov Cas Zaostanek Vrsta kolesa
1 LOCNIKAR Bojan Uomini MASTERS od 45 - 54 let BikeRepublic 100 17586080 47 7 43:24.0 00:00:00 CX
2 KOVAC Matjaz Uomini MASTERS od 45 - 54 let IZVIR VIPAVA 10017593659 47 7 44:10.5 00:00:00 CX

3 PREMRN Lucjan Uomini MASTERS od 45 - 54 let IZVIR VIPAVA 100175866 86 54 7 45:04.3 00:00:00 CX
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Posto Gareggiatore Sesso Categoria Club Licenca _empty_St. krogov Cas Zaostanek Vrsta kolesa

4 OTER Mitja Uomini MASTERS od 45 - 54 let KK Postojna 10017585676 45 7 47:08.0 00:00:00 CX
5 KOVAC Klemen Uomini MASTERS od 45 - 54 let TRIATLON KLUB LJUBLJANA 100 17593659 46 7 48:10.6 00:00:00 CX
6 OMAHEN Blaz  Uomini MASTERS od 45 - 54 let 45 6 42:32.0 +1 Giro CX

7 VUKAN Slavko  Uomini MASTERS od 45 - 54 let KK TROPOVCI 10053944815 50 6 45:51.1 +1 Giro CX
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